
バス停名 登校 下校 下校 下校 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

学校 6:37 14:40 13:10 11:20

1 白井中学校前(仮)

2 土気小学校バス停前 7:28 15:25 13:55 12:05

3 トウズ千葉土気店前 7:33 15:30 14:00 12:10

4
ローソン

千葉あすみが丘八丁目店前 7:38 15:34 14:05 12:15

5
セブンイレブン

千葉あすみが丘１丁目店前 7:45 15:38 14:12 12:22

6 誉田駅北口 8:03 15:50 14:24 12:34

7 仁戸名小入口バス停前 8:23 16:10 14:44 12:54

8 本町公園前(仮)

学校 8:50 16:37 15:10 13:20

学校 6:55 14:40 13:10 11:20

1 コインランドリーフロレンス前 7:50 15:20 13:45 11:55

2 ジャストスペースおゆみ野中央前 7:57 15:25 13:50 12:00

3
ファミリーマート

千葉おゆみ野五丁目店前 8:02 15:30 13:55 12:05

4
本家かまどや

おゆみ野４丁目店前 8:05 15:35 14:00 12:10

5 有吉貝塚公園バス停前 8:08 15:38 14:03 12:13

6 泉谷公園前 8:10 15:43 14:08 12:18

7
ツルハドラッグ
おゆみ野南店前 8:15 15:48 14:13 12:23

8 おゆみ野駅 8:20 15:50 14:15 12:25

9 学園前駅入口 8:25 15:55 14:20 12:30

10 東寺山第３公園前(仮)

学校 9:00 16:25 14:50 13:00

学校 7:05 14:40 13:10 11:20

1 みつわ台駅前 7:19 14:50 13:20 11:30

2 西寺山バス停 7:24 14:52 13:22 11:32

3 都賀の台第一バス停前 7:30 14:57 13:27 11:37

4
セブンイレブン
千葉若松町店前 7:37 15:00 13:30 11:40

5 若松高校前 7:45 15:03 13:33 11:43

6 都賀駅東口前 7:58 15:06 13:36 11:46

7 桜木駅 8:05 15:10 13:40 11:50

8 東警察署バス停 8:11 15:14 13:44 11:54

学校 8:57 16:12 14:42 12:51

学校 7:05 14:40 13:10 11:20

1 大森台駅 7:40 15:00 13:30 11:40

2 ローソン千葉宮崎町店前 7:47 15:05 13:35 11:45

3 サイゼリヤ千葉鵜の森店前 7:53 15:10 13:40 11:50

4 ローソン千葉浜野町店前 8:15 15:17 13:47 11:57

5 ローソン千葉塩田町店前 8:18 15:25 13:55 12:05

6 ナビパーク今井第７前 8:25 15:30 14:00 12:10

7
ステーキのあさくま

蘇我店前 8:35 15:34 14:04 12:14

8 末広町中央バス停前 8:40 15:38 14:08 12:18

学校 8:50 16:10 14:46 13:06

学校 7:28 14:40 13:10 11:20

1 祐光三丁目バス停前 7:40 14:47 13:17 11:27

2 夢庵高品町店向かい 7:43 14:50 13:20 11:30

3 中央博物館バス停前 7:58 15:00 13:30 11:40

4 千葉信金寒川支店前 8:08 15:13 13:43 11:53

5
ラッキーパーキング

本千葉第１前 8:13 15:16 13:46 11:56

6 神明町バス停前 8:16 15:19 13:49 11:59

7 新宿２丁目 8:20 15:22 13:52 12:02

8 千葉みなと公園前 8:27 15:30 14:00 12:10

9 弁天えにしあ 8:38 15:42 14:12 12:22

10 千葉公園駅前 8:41 15:45 14:15 12:25

学校 8:46 15:50 14:20 12:30

学校 6:47 14:40 13:10 11:20

1 マミーマート仁戸名店前

2 セブンイレブン千葉鎌取町店前 7:18 14:58 13:28 11:38

3 平山小学校前 7:23 15:03 13:33 11:43

4 大宮小学校バス停前 7:40 15:14 13:44 11:54

5 北大宮台入口バス停 7:43 15:18 13:48 11:58

6 千城台東３丁目 8:00 15:30 14:00 12:10

7 モスバーガー千葉小倉町店前 8:15 15:16 13:46 11:56

8 ほおじろ台バス停前 8:20 15:20 13:50 12:00

9 都保育所バス停前 8:25 15:40 14:20 12:30

10 旧晴れ着の丸昌前 8:30 15:45 14:25 12:35

11 ナビパーク道場南第２バス停 8:36 15:50 14:30 12:40

学校 8:50 16:30 15:00 13:00

土

気

コ
ー

ス

１
号

車

鎌

取

コ
ー

ス

２
号

車

☆令和７年度　スクールバス運行表☆
2025/1/6発行

千葉市立第二養護学校

１３：１０下校・１１：２０下校は、短縮日課時のものです。　この時刻は、出発時刻です。スクールバスの出発時刻の５分前には、バス停で待機してください。

当日急に欠席や遅刻等でスクールバスを利用しない場合は、電話（２５６－１９５０）で連絡をお願いします。

傘や濡れた雨具、おもちゃ等はスクールバスに乗せられませんので、ご協力お願いいたします。

都

賀

コ
ー

ス

３
号

車

蘇

我

コ
ー

ス

４
号

車

寒

川

コ
ー

ス

５
号

車

中

央

コ
ー

ス

６
号

車

学校までの送迎


